

แบบประมาณการค่าใช้จ่าย

แบบประมาณการค่าซ่อมแซม/ปรับปรุง ที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ

ชื่อเจ้าบ้าน/สถานที่จัดกิจกรรม นางสาวสุกัญญา ศรีถมยา ( นายคำ พิมพ์สุวรรณ )

สถานที่ดำเนินงานบ้านเลขที่ 53 ม.5 ตำบล ท่าคอย อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	
1	เสา คสล.สำเร็จหน้า 5" ยาว 3.50 ม.	3	ต้น	630	1,890	
2	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4" ยาว 6 ม.	10	ท่อน	620	6,200	
3	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" ยาว 6 ม.	9	ท่อน	260	2,340	
4	กระเบื้องลอนคู่สีเทา	90	แผ่น	32	2,880	
5	ตะขอปอปลาชุบซิงค์	180	ตัว	6	1,080	
6	ปูนเท	10	ลูก	140	1,400	
7	ทรายหยาบ	3	คิว	550	1,650	
8	หิน	3.5	คิว	650	2,275	
					19,715	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,715 บาท ( หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน )

ค่าตอบแทน หมายถึง ค่าจ้างเหมาในการซ่อมแซมบ้านหรือสถานที่จัดกิจกรรม โดยถือปฏิบัติตามระเบียบ

สำนักนายกรัฐมนตรีด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๓๕ และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม

